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PARAFIANIE Z MIERZESZYNA NA PIESZEJ 
PIELGRZYMCE Z GDAŃSKA NA JASNĄ GÓRĘ

28 lipca - 12 sierpnia 2017 roku

Na pierwszym planie: Faustyna Ciepiela (lat 7), jej siostra Kornelia 
i mama Agnieszka w drodze do Tronu Królowej Polski na Jasnej Górze.
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Gdańska piesza pielgrzymka na Jasną Górę wyrusza zawsze 28 lipca od 35 lat. W pielgrzymce 
tej uczestniczą cztery grupy: biało-fioletowa, biało-żółta,biało-brązowa i biało-czerwona. Każdej 
grupie przewodniczy ksiądz, idą też inni księża, klerycy, diakoni i siostry zakonne.

My szliśmy z grupą biało-brązową jest to grupa, w której uczestniczą niepełnosprawni na wózkach 
inwalidzkich.... W naszej grupie szedł ks. Łukasz, ks. Adam, o.Wojciech (dominikanin), s. Paula i s. 
Benedetta. Każdy z nas ma w sercu jakieś intencje i podziękowania, które nosi w sercu i w modlitwie 
różańcowej wysyła do Matki Bożej. W pewnym momencie przychodzi pragnienie zaniesienia tych 
intencji czy podziękowań przed tron Matki Bożej. Można to zrobić w różny sposób w pielgrzymce 
rodzinnej, autokarowej czy pieszej. Idąc pieszą pielgrzymką doznaliśmy wielu łask na co dzień przez 
życzliwość ludzi, którzy częstowali nas po drodze jakimiś smakołykami, u rodzin na noclegach, 
a najwięcej w grupie poprzez brata i siostrę, którym stawał się każdy uczestnik pielgrzymki. Każdy 
kto idzie jest dla innych wsparciem i pomocą poprzez uśmiech, poniesienie plecaka, podanie wody, 
popchanie wózka osoby niepełnosprawnej... Apele Jasnogórskie były niezwykłą częścią każdego 
dnia. 

Po całym dniu drogi, zmęczeni, często wykąpani, z mokrymi włosami szliśmy w miejsce zbiórki 
by w tej niezwykłej modlitwie prosić Mamę o siłę na kolejny dzień i podziękować za ten, który 
się skończył. Piesza pielgrzymka to niezwykłe przeżycie, którego nie da się tak naprawdę opisać. 
Emocje, modlitwa i wiara...tam wszystko jest silniejsze i tak jakby bliższe Bogu. Człowiek jest bliżej 
Boga czuje Go, Widzi Go, słyszy Go... Tych przeżyć nie da się opisać, trzeba pójść i to przeżyć.

AGNIESZKA, KORNELIA, FAUSTYNA CIEPIELA; SEBASTIAN ROJKIEWICZ

Pan Sebastian Rojkiewicz z Mierzeszyna niosący pielgrzymkowy sprzęt nagłaśniający w drodze na Jasną Górę.
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INTENCJE  MSZALNE  wrzesień 2017
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dzięk. błag. w intencji dzieci i wnuków pani Zofii Szymańskiej
+ Jan Kiżewski: 8. rocznica śmierci
+ Kazimierz Brodziński: rocznica śmierci oraz Bożena Kołodziejczyk
dzięk. błag. w intencji Emilii i Antoniego Persak: 40. rocznica sakramentu małżeństwa
+ zmarli dziadkowie z rodzin Fenskich i Sznaza
+ Jerzy Kuśmierek
+ Zofia Brzoskowska
+ Krescencja Fryca
+ Małgorzata Sosińska
+ Krescencja Fryca
+ Małgorzata Sosińska
+ Stanisław i Jan Łada oraz Aleksander i Bronisława Michałowscy
+ rodzice, dziadkowie, rodzeństwo z rodzin Sarneckich, Zawadzkich i Wojnowskich
+ Wacław Wilga: rocznica śmierci
+ Ewa i Grzegorz Temberscy (intencja od brata Wieśka z rodziną)
+ wypominkowa za zmarłych
+ Jadwiga Tomaszewska: 90. rocznica urodzin
+ Jan, Józefa i Leon Jankowscy
+ Bogusław Górnowicz: 2. rocznica śmierci
ślub: Marek Jeruzalski i Marta Schuchardt
+ Władysław Szymczyk
+ Józef i Zofia Adamczyk
+ Marian Miękina oraz Jan i Józefa Frątczak
+ Antoni Gordon: 7. rocznica śmierci
+ Tomasz Szafraniec
+ Jerzy Dawidowski
dzięk. błag. w intencji Heleny Schuchardt: 75. rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Magdaleny i Janusza Pieczykolan: 15. rocznica sakramentu małżeństwa 
    i w intencji córeczek Agatki i Dominiki
+ Tomasz Szafraniec
+ Piotr Antkiewicz: 15. rocznica śmierci (intencja od rodziców)
+ Jadwiga Brodzińska: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Grażyny i Czesława Wlazło: 38. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Izydor Hinz: 29. rocznica śmierci
o zdrowie dla Grzegorza i Łukasza Lewandowskich
+ Zygmunt; rodzice Zofia i Edward
w intencji Pielgrzymów Pielgrzymki do Torunia (16 sierpnia 2017)
+ Wacław Stolarski: z okazji imienin oraz Benedykt Grzegorz Stolarski
ślub: Paweł Turek i Katarzyna Łukasik
dzięk. błag. w intencji całej rodziny Marii i Wiesława Lis z Gdańska Osowej
ślub: Rafał Zakrzewski i Angelika Baka
 dzięk. błag. w intencji Anny i Ireneusza Sikora: 5. rocznica sakramentu małżeństwa 
   i w intencji syna Szymona
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